
Piazza Del Popolo, 31  -  48018 Faenza     c.f. 90028320399          p.iva 02517640393         PEC: pec@cert.romagnafaentina.it Responsabile del procedimento: Dott. Fabio Ghirelli fabio.ghirelli @romagnafaentina.it Ufficio per la visione degli atti: Unità Contratti/Gare dell'Unione della Romagna Faentina, con sede a Faenza in Piazza del Popolo 31, aperto al pubblico da lunedì a venerdì dalle ore 8.30 alle 13.30 e martedì e giovedì anche dalle 14.30 alle 16.30 (Responsabile del Servizio: Dott.ssa Carlotta Pesci Tel. 0546 691203). 

      
            Stazione appaltante 

______________________________________________________________________________ 
Committente:  UNIONE DELLA ROMAGNA FAENTINA    Prot. Gen. n.  Class. 01 -15       Fasc. 2016/13.3   Faenza, 18 luglio 2017   

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA B) DEL 
D.LGS. N. 50/2016, PER L'AFFIDAMENTO DELL'APPALTO DI SERVIZI DI REDAZIONE DI 
PROPOSTE PROGETTUALI DA PRESENTARE SUI PROSSIMI BANDI DEI PROGRAMMI 
EUROPEI 2014 - 2020 E SUCCESSIVA ASSISTENZA TECNICA PER IL PERIODO DI DUE 
ANNI - RAGGRUPPAMENTO C, CONCERNENTE LE SEGUENTI AREE TEMATICHE: 7) 
PROMOZIONE ECONOMICA/TURISTICA/CULTURALE/ CERAMICA; 8) POLITICHE SOCIALI 
(GIOVANI, INCLUSIONE, SICUREZZA) AI SENSI DELL'ART. 36, COMMA 2, LETTERA B), DEL 
D.LGS. N. 50/2016 - CIG: 71012017565 - Avviso di convocazione della prosecuzione della 
seduta di verifica della documentazione amministrativa; della seduta di apertura dei plichi 
contenenti le offerte tecniche e della seduta di apertura dei plichi contenenti le offerte 
economiche 
 
 Con riferimento alla procedura indicata in oggetto, si comunica che presso la sede della Stazione Appaltante dell'Unione della Romagna Faentina, posta in Piazza del Popolo n. 31 a Faenza, Unità operativa Contratti/Gare: - il giorno 20 luglio 2017, alle ore 15,00 avrà luogo la prosecuzione della seduta pubblica di apertura dei plichi, nel corso della quale saranno assunte le determinazioni in ordine all’ammissione delle imprese concorrenti in seguito all'esperimento del soccorso istruttorio ai sensi dell'art. 83, comma 9, D.Lgs. 50/2016 e/o alla richiesta di chiarimenti; - il giorno 21 luglio 2017, alle ore 8,30, avrà luogo la seduta pubblica in cui la Commissione giudicatrice procederà all'apertura delle buste contenenti le offerte tecniche presentate dai concorrenti.        Il Dirigente del Settore Affari Gernerali dell'Unione 
        della Romagna Faentina 

  Dott.ssa Iris Gavagni Trombetta   documento sottoscritto digitalmente     


